
Strana 13http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN – BELLATEX TOUR 2012–13

PMN – BELLATEX TOUR 2012-2013

=Výsledkový servis č. 4 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2012-2013=Vydáno 8. 1. 2013=

Aujezdský v Táboře 308 kuželek!
Čtvrtý turnaj hostily kuželny v Jičíně, 
Rýmařově, Táboře, Vsetíně a Ústí nad 
Labem v neděli 6. ledna 2013. 
Čtvrté série turnajů se účastnilo celkem 
263 dětí, což znamená nejvyšší účast 
v letošním ročníku a zřejmě i v celkové 
historii.
Za zvláštní zaznamenání jistě stojí vy-

tvoření nového rekordu soutěže, který má hodnotu 308 
kuželek. Předvedl jej Daniel Aujezdský v Táboře. Blahopřeji 
a přeji další skvělé výkony. Daniel to prostě na své domácí 
kuželně v Táboře umí, což prokázal již v loňském roce, kdy 
atakoval také hranici 300 kuželek.
Starším žákyním kraluje také v Táboře docílený výkon 278 
kuželek pelhřimovské Štěpánky Vytiskové.
V případě mladších žáků byl k vidění nejlepší výkon opět 
kde jinde než v Táboře. Novobystřický Jan Baudyš porazil 
288 kuželek.
Mezi mladšími děvčaty kraluje výkon 264 kuželek v podání 
pelhřimovské Lucie Smrčkové.
Průběžné výsledky pořadí nejlepších čtyřiceti naleznete na 
webu soutěže na adrese

http://pmn.kuzelky.cz/.
Ještě poznámka k přihláškám. Občas se stane, že některý 
mail s přihlášenými nedojde. Proto, prosím, věnujte po-
zornost tomu, zda jsem vám přihlášku potvrdil. Každému 
na mail odpovídám. Jenom tak máte jistotu, že přihláška 
došla. Zcela výjimečně se mi stane, že na někoho zapo-
menu, tak se nezlobte, ani já nejsem dokonalý.
Přeji hodně zdraru a hodnotných výkonů v dalších dvou 
turnajích záklaní části.

Jiří John, vedoucí soutěže

TJ Loko Č. Třebová
Jiří John

607 888 210
jiri.john@seznam.cz

TJ Centropen Dačice
Zdeněk Blecha
776 208 170

  blecha.zdenek@centrum.cz

TJ Biž. Jablonec n. N.
Ivana Kaanová
602 155 809

ivakaanova@seznam.cz

KC Zlín
Miroslav Polášek

607 523 219
mpolasek@tajmac-zps.cz

Kuželky Podbořany
Jan Ambra

603 797 457
janambra@seznam.cz

5. turnaj, 3. 2. 2012

Jičín
 1. Vítová Kateřina SK Kosmonosy 246 20
 2. Jadlovská Viktoria SK Kosmonosy 223 11
 3. Šustrová Kristýna TJ Bohemia Poděbrady 215  6
 4. Danišová Monika SKK Jičín 203  2
 5. Kaňáková Kristýna TJ Sokol Č. Pečky 176  0
 6. Divišová Denisa SKP H. Králové 164  0
 7. Divišová Daniela SKP H. Králové 143  0
 8. Veselá Kateřina SKK Náchod 140  0
 9. Killarová Amálie SKK Náchod 136 20

Vsetín
 1. Bagári Kristýna TJ Zbroj. Vsetín 237 18
 2. Košuličová Kristýna Baník Ratíškovice 236 12
 3. Tobolová Klára TJ Sok. Sedlnice 228  6
 4. Beňová Michaela TJ Spartak Přerov 223  5
 5. Bagári Michaela TJ Zbroj. Vsetín 213  3

Rýmařov
 1. Bártková Barbora TJ H. Benešov 235 17
 2. Mikesková Lucie TJ Jis. Rýmařov 227 13
 3. Zemková Tereza KK Šumperk 223 10
 4. Bartošíková Klára TJ ČKD Blansko 204  4
 5. Křupková Stela KK Šumperk 202  3
 6. Stloukalová Kateřina TJ Jiskra Rýmařov 199  1
 7. Součková Natálie TJ ČKD Blansko 181  0
 8. Malá Tereza KK Šumperk 175  0
 9. Hlaváčová Klára TJ ČKD Blansko 163  0
 10. Honischová Diana KK Hag. Opava 155  0
 11. Janssenová Alex. TJ ČKD Blansko 149  0
 12. Stejskalová Michala KK Šumperk 131  0
 13. Mitregová Adéla TJ Jiskra Rýmařov 118  0

Tábor
 1. Smrčková Lucie TJ Sp. Pelhřimov 264 25
 2. Zemanová Markéta TJ BOPO Třebíč 263 23
 3. Molová Veronika TJ Jis. N. Bystřice 260 20
 4. Pýchová Barbora TJ Jis. N. Bystřice 256 17
 5. Horková Veronika TJ Kuželky Holýšov 245 13
 6. Mafková Michaela CB Dobřany 244 12
 7. Fišerová Valérie CB Dobřany 240 10
 8. Stellnerová Karolína TJ Jis. N. Bystřice 238 10
 9. Siegertová Nikola SKK Rokycany 235  8
 10. Rutkovská Barbora CB Dobřany 231  7
 11. Soukupová Andrea CB Dobřany 228  6

MLADŠÍ ŽÁKYNĚ



Strana 14http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN – BELLATEX TOUR 2012–13

=Výsledkový servis č. 4 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2012–2013=Vydáno 8. 1. 2013=

 12. Provazníková Mich. CB Dobřany 225  5
 13. Kvačová Adina Klára CB Dobřany 221  5
 14. Brtníková Monika KK Sj. Žirovnice 213  3
 15. Havlíčková Blanka Jiskra N. Bystřice 210  2
 16. Olivová Michaela TJ BOPO Třebíč 208  2
 17. Vébrová Martina CB Dobřany 207  2
 18. Srpová Marika SKK Rokycany 206  2
 19. Jelínková Jolana KK Loko Tábor 203  1
 20. Hanzelová Adéla CHJK Jihlava 199  0
 21. Kočovská Nela KK Sj. Žirovnice 199  0
 22. Filová Kateřina CB Dobřany 193  0
 23. Skálová Nikola CHJK Jihlava 176  0

Ústí nad Labem
 1. Tichá Štěpánka TJ VTŽ Chomutov 222 15
 2. Němcová Kristýna SK Plaston Šluknov 187  0

 11. Unger Martin KK Kroměříž 179  0

Rýmařov
 1. Bednář Jiří TJ Tatran Litovel 231 17
 2. Staňo Marek TJ H. Benešov 228 13
 3. Ševčík Richard TJ ČKD Blansko 228 11
 4. Doseděl Lukáš KK Zábřeh 227  9
 5. Fryčka Šimon KK Hag. Opava 220  6
 6. Šmíd Miroslav TJ Jis. Rýmařov 212  4
 7. Műckstein Jonáš Sokol Chvalíkovice 201  1
 8. Vítek Denis Sokol Chvalíkovice 184  0
 9. Piterka Dom. Samuel TJ Jis. Rýmařov 178  0
 10. Bandík Ferdinand TJ Jiskra Rýmařov 168  0
 11. Nosek Jakub Sokol Chvalíkovice 164  0
 12. Binar Vojtěch Sokol Chvalíkovice 162  0
 13. Pospěch Ondřej KK Hag. Opava 157  0
 14. Drášil Jiří TJ Jiskra Rýmařov 151  0

Tábor
 1. Baudyš Jan Jiskra N. Bystřice 288 42
 2. Dúška Lukáš Sn Kamenice n. L. 273 27
 3. Zelenka Lukáš TJ Centrop. Dačice 264 22
 4. Vrecko Martin TJ Jis. N. Bystřice 254 18
 5. Novák Jan TJ Sok. Chýnov 248 15
 6. Mikuláštík Filip TJ Silon S. Ústí 247 14
 7. Kocanda Milan TJ N. Město na M. 245 12
 8. Baudyš Michal TJ Jis. N. Bystřice 245 12
 9. Bartoň David TJ Sok. Chotoviny 245 11
 10. Kamiš Martin TJ Lok. Č. Velenice 244 10
 11. Mareš David CHJK Jihlava 239  9
 12. Šlajer Viki TJ Kuželky Holýšov 239  9
 13. Matula Adam KK PSJ Jihlava 237  8
 14. Škrampal Jan Spartak Pelhřimov 231  7
 15. Kubiska Martin Sn Kamenice n. L. 229  6
 16. Havlíček Jan TJ Jis. N. Bystřice 229  6
 17. Svoboda Roman TJ N. Město na M. 227  6
 18. Fara Michal SKK Rokycany 226  6
 19. Šárka Filip Sn Kamenice n. L. 225  5
 20. Bláha Adam TJ Jis. N. Bystřice 225  5
 21. Vrba Martin TJ Kunžak 224  5
 22. Makovec Pavel TJ Sok. Chotoviny 222  5
 23. Jelínek Tomáš TJ Sp. Pelhřimov 217  4
 24. Kerpčár Peter TJ Silon Sez. Ústí 214  3
 25. Šlajer Martin TJ Kuželky Holýšov 212  3
 26. Stehlík Mikuláš Sn Kamenice n. L. 211  3
 27. Novák Lukáš CHJK Jihlava 208  2
 28. Petrů Martin Sn Kamenice n. L. 203  1
 29. Havlík Vojtěch SKK Rokycany 197  0

MLADŠÍ ŽÁCI

Jičín
 1. Dřevecký Milan Start Rychnov n. K. 250 20
 2. Hofman Denis SKK Náchod 248 18
 3. Soukup Jaroslav SKK Jičín 248 16
 4. Vaněk Petr TJ Červ. Kostelec 237 12
 5. Kvapil Michal SKP H. Králové 227  9
 6. Lehký David SK Kosmonosy 224  7
 7. Chaloupka David TJ Lok. Trutnov 221  6
 8. Špicnar Jaroslav SKK Náchod 220  4
 9. Holý Adam TJ Lok. Trutnov 218  4
 10. Tichý Jiří TJ Sokol Kolín 216  4
 11. Majer Daniel SKK Náchod 211  3
 12. Hanuš Jaroslav TJ Sokol Kolín 186  0
 13. Hepnar Martin SKK Náchod 177  0
 14. Buben Jan SK Kosmonosy 175  0
 15. Ptáček Ondřej SKK Náchod 167  0
 16. Rambousek Matěj SKK Jičín 150  0
 17. Slavík Jan TJ Sokol Č. Pečky 138  0

Vsetín
 1. Koplík Tomáš Baník Ratíškovice 253 21
 2. Janča Martin KK Kroměříž 245 16
 3. Schüller Dominik Baník Ratíškovice 242 13
 4. Novák Antonín TJ Sok. Luhačovice 239 10
 5. Hlavica Kristian TJ Kelč 228  7
 6. Fojtů Jaroslav TJ Zbroj. Vsetín 228  6
 7. Šupálek Jiří Baník Ratíškovice 227  6
 8. Červeňák Tomáš TJ Spartak Přerov 217  4
 9. Adámek Filip TJ Spartak Přerov 207  2
 10. Schüller Matěj Baník Ratíškovice 202  1



Strana 15http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN – BELLATEX TOUR 2012–13

=Výsledkový servis č. 4 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2012–2013=Vydáno 8 1. 2013=

Ústí nad Labem
 1. Mazák František TJ Jis. Hazlov 242 19
 2. Repčík David TJ Jis. Hazlov 240 13
 3. Ransdorf Jan TJ Sokol Duchcov 238 10
 4. Vajnar Tomáš SK Plaston Šluknov 226  6
 5. Konečný Jakub TJ Sokol Duchcov 215  3
 6. Potenec Lukáš TJ Lok. Ústí n. L. 192  0
 7. Honc Václav TJ Sokol Duchcov 156  0

Jičín
 1. Brožková Nina SKK Náchod 254 22
 2. Chlumská Tereza SK Kosmonosy 249 16
 3. Plačková Sára TJ Sokol Kolín 242 13
 4. Majerová Kateřina SKK Náchod 241 11
 5. Votočková Tereza SKK Vrchlabí 227  6
 6. Utikalová Karoline TJ Jis. Hazlov 227  6
 7. Kovaříková Karolína SK Kosmonosy 220  4
 8. Procházková Markéta SK Kosmonosy 220  4
 9. Vaňková Hana TJ Červ. Kostelec 216  4
 10. Vítková Kateřina SKK Náchod 213  3

Vsetín
 1. Janyšková Barbora TJ Sok. Sedlnice 265 25
 2. Stehlíková Hana KC Zlín 263 21
 3. Sobotíková Adéla TJ Sok. Sedlnice 257 16
 4. Čípová Pavla TJ Val. Meziříčí 225  6
 5. Šupálková Martina Baník Ratíškovice 216  4
 6. Slovenčíková Zuzana KC Zlín 212  3
 7. Nesvadbová Markéta KC Zlín 200  0
 8. Matlachová Michaela KC Zlín 195  0

Rýmařov
 1. Starchoňová Barbora TJ Jis. Rýmařov 243 19
 2. Uličná Lucie TJ Tatran Litovel 213  9
 3. Killarová Šárka KK Zábřeh 213  7
 4. Havranová Andrea HKK Olomouc 208  4
 5. Jelínková Anna TJ H. Benešov 202  1
 6. Kunertová Zuzana KK Zábřeh 192  0
 7. Ryšková Barbora TJ Jis. Rýmařov 191  0
 8. Predmeská Magd. KK Hag. Opava 172  0
 9. Trávníčková Eva TJ H. Benešov 159  0
 10. Zákoutská Daniela TJ H. Benešov 158  0

Tábor
 1. Vytisková Štěpánka TJ Sp. Pelhřimov 278 32
 2. Černušková Simona TJ Silon Sez. Ústí 278 30
 3. Málková Bára CB Dobřany 276 27

STARŠÍ ŽÁKYNĚ

STARŠÍ ŽÁCI

 4. Hrádková Dominika CB Dobřany 271 23
 5. Mihálová Zuzana KK Loko Tábor 268 21
 6. Varmužová Lucie SKK Rokycany 267 19
 7. Šlajerová Lenka TJ Kuželky Holýšov 265 17
 8. Kvačová Kristýna CB Dobřany 249 12
 9. Homrová Sabina CB Dobřany 248 11
 10. Šlajsová Lucie CB Dobřany 248 11
 11. Holcová Stela Centropen Dačice 246 10
 12. Dvořáková Michaela TJ Sok. Chýnov 245  9
 13. Dobšíková Natálie TJ BOPO Třebíč 239  8
 14. Fürstová Kateřina SKK Rokycany 237  8
 15. Šilhavá Denisa CB Dobřany 229  6
 16. Křemenová Lenka TJ Sok. Chotoviny 225  5
 17. Carvová Kateřina TJ Sp. Pelhřimov 225  5
 18. Vrbová Karolína TJ Kunžak 225  5
 19. Přibáňová Nikola CB Dobřany 224  5
 20. Křemenová Martina TJ Sok. Chotoviny 223  5
 21. Burianová Linda TJ Kunžak 193  0
 22. Mafková Kateřina CB Dobřany 193  0
 23. Pliešovská Jana Spartak Pelhřimov 190  0

Ústí nad Labem
 1. Hemerková Dominika SK Plaston Šluknov 237 18
 2. Bláhová Eleonora TJ Lok. Ústí n. L. 184  1
 3. Kejklíčková Zuzana TJ Lok. Ústí n. L. 169  0

Jičín
 1. Ryzák David TJ Lok. Trutnov 277 31
 2. Rickwood Michal TJ Lok. Č. Třebová 257 21
 3. Urbánek David Start Rychnov n. K. 251 17
 4. Vondráček Matěj SK Kosmonosy 247 14
 5. Abel Dan Start Rychnov n. K. 245 12
 6. Stára David SKK Náchod 242 11
 7. Stančík Matěj Start Rychnov n. K. 235  8
 8. Bajer Lukáš SKK Náchod 211  3
 9. Cvejn Radek SKK Náchod 201  1
 10. Kvasil Jan TJ Sokol Kolín 200  0
 11. Ruffer Daniel SKK Náchod 199  0
 12. Bouda Daniel TJ Červ. Kostelec 199  0
 13. Kotek Petr TJ Lok. Trutnov 198  0
 14. Balcar Marek SKK Náchod 198  0
 15. Zeman Daniel SKK Náchod 197  0
 16. Dvořák Marek Start Rychnov n. K. 195  0
 17. Slavík David TJ Sokol Č. Pečky 147  0

Vsetín
 1. Dolák Martin TJ Zbroj. Vsetín 243 19



Strana 16http://pmn.kuzelky.cz/Zpravodaj PMN – BELLATEX TOUR 2012–13

=Výsledkový servis č. 4 nemistrovské soutěže pro nejmladší kuželkáře=Soutěžní ročník 2012–2013=Vydáno 8. 1. 2013=

 2. Pitrun Ondřej TJ Kelč 242 16
 3. Matlach David KC Zlín 239 12
 4. Novák Vojtěch SKK Dubňany 236 10
 5. Plášek Miroslav TJ Zbroj. Vsetín 232  8
 6. Adamec Tomáš TJ Zbroj. Vsetín 228  6
 7. Kunz Vratislav TJ Sok. Luhačovice 227  6
 8. Krumpolec Leoš TJ Spartak Přerov 221  5
 9. Bartoš Martin TJ Spartak Přerov 208  2
 10. Janošek Jakub TJ Kelč 191  0
 11. Dostál Milan TJ Spartak Přerov 159  0

Rýmařov
 1. Krajzinger Josef HKK Olomouc 237 18
 2. Flídr Martin KK Zábřeh 216  8
 3. Müller Radek TJ Tatran Litovel 198  1
 4. Ambruzs Ondřej Sokol Chvalíkovice 188  0
 5. Kaluža David TJ H. Benešov 187  0
 6. Starchoň Jan TJ Jis. Rýmařov 165  0

Tábor
 1. Aujezdský Daniel KK Loko Tábor 308 62
 2. Stránský Jindřich TJ Jis. N. Bystřice 273 27
 3. Slípka Jan Tatr. Lomnice n. L 262 21
 4. Kosina Vojtěch TJ Sparta K. Hora 255 18
 5. Maroušek Bohumil TJ Lok. Č. Velenice 252 16
 6. Matula Ondřej KK PSJ Jihlava 242 13
 7. Pospíchal Tomáš TJ Centr. Dačice 240 11
 8. Fürst Dominik KK PSJ Jihlava 238 10
 9. Hartman Kryštof TJ Sparta K. Hora 237 10

 10. Nosek Jan Tatr. Lomnice n. L 236  9
 11. Čopák Jakub KK PSJ Jihlava 236  9
 12. Daniel Dan KK PSJ Jihlava 233  7
 13. Mikeš Martin Tatr. Lomnice n. L 231  7
 14. Kovář Michal TJ Sp. Pelhřimov 230  6
 15. Vrba Filip TJ Jis. N. Bystřice 229  6
 16. Vlach Jiří CHJK Jihlava 228  6
 17. Veselý Jiří SKK Rokycany 225  5
 18. Baštýř Marek Tatr. Lomnice n. L 221  5
 19. Schober Filip Sn Kamenice n. L. 218  4
 20. Baldík Jiří TJ Lok. Č. Velenice 215  3
 21. Douda Dominik CHJK Jihlava 214  3
 22. Pernica Michal KK PSJ Jihlava 211  3
 23. Pitrák Lukáš TJ Sp. Pelhřimov 211  3
 24. Pleskal Miroslav KK PSJ Jihlava 210  2
 25. Kubiska David Sn Kamenice n. L. 201  1
 26. Parýzek Matyáš SKK Rokycany 199  0
 27. Bednář František TJ Jis. N. Bystřice 190  0

Ústí nad Labem
 1. Bulant Jaroslav TJ Jis. Hazlov 236 18
 2. Šaněk Tomáš SKK Bílina 221 10
 3. Kulhan Tomáš TJ Sokol Duchcov 217  6
 4. Hlaváček Radek Kuželky Podbořany 191  0
 5. Vondrášek Adam TJ VTŽ Chomutov 188  0
 6. Koňák Martin Kuželky Podbořany 169  0
 7. Bína Ondřej TJ Jis. Hazlov  70  0


